
Vergader titel: Provincieraad 3 December

Beschrijvmg

Datum 2024-12-03

Begin 14 37

Einde 13 20

Stem type Stem 1 uit 3

Wie mag meedoen metstemmen? Alleen afgevaardigden met toegewezen zitplaatsen

Geheime opties Totaal niveau Afgevaardigden

Agenda punt Stem onderwerp 3 • Stemmmg van de conclusies van het onderzoek op de

Resultaat

[+]

[0]

[-]

35/35

0/0

0/0

Aantal gestemd (nr/gewicht) 35/35

Aantal niet gestemd (nr/gewicht) 8/8

Stem gemachtigden (nr/gewicht) 43/43

Stem resultaat [+]

ID Titel Naam Groep Geautonseerd door Stem keuze Gewicht

15 Nele Pelgrims CD&V [+] 1

16 Walter De Donder CD8iV [+] 1

17 Kris Peetermans Open VLD [+) 1

18 Ella De Neve Open VLD [+1 1

19 Lena Ghysels N-VA [+] 1

20 Véronique De Buyst N-VA [+1 1

21 Lucia Dewolfs N-VA 1

22 Linda Van den Eede N-VA 1

25 Barbara de Bakker Groen [+] 1

26 Tie Roefs Groen [+] 1

27 Hanna Van Steenkiste Groen [+] 1

34 Geertrui Wmdels CD&V [+1 1

35 Marc Wynants CD&V [+] 1

36 Elke Zelderloo CD&V [+] 1

37 Tim Herzeel Open VLD [+] 1

3/12/2024 14 38 36 1/2
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38 Ann Schevenels Open VLD l+l 1

39 Sanne Eeckelers N-VA [+] 1

40 Tine Eerlingen N-VA [+] 1

41 Maud Van Hollebeke N-VA [+] 1

42 Joris Van Den Cruijce N-VA [+] 1

47 Louis Tobback Vooruit [+J 1

48 Marc Florquin Vooruit [+] 1

49 Vanessa Spiritus Vlaams Belang [+1 1

50 loris De Vnendt Vlaaæs Belang [+] 1

51 Karien De Mesel Vlaams Belang [+1 1

60 Tom Dehaene CD&V [+1 1

61 Karm Brouwers CD&V [+1 1

65 Gunther Coppens N-VA [+] 1

66 Bart Nevens N-VA [+] 1

75 An Wauters Vooruit [+] 1

76 Bertrand Demiddeleer Vooruit (+] 1

77 Mohamed Akaychouh Vooruit [+) 1

78 Eddy Longeval Vlaams Belang [+1 1

79 Luk Raekelboom Vlaams Belang [+1 1

80 Frédéric Petit UF [+] 1

81 Françoise Devleeschouwer UF [+] 1

85 Voorzitter Iste onder 1

86 * Voorzitter [+1 1

87 Voorzitter 2de onder 1

88 Gunther* Coppens N-VA 1

89 Tom* Dehaene CD&V 1

90 Bart* Nevens N-VA 1

91 Ann* Schevenels Open VLD 1

3/12/2024 14 38 36 2/2



Vergader titel: Provincieraad 3 December

Datum 2024-12-03

Begin 14 38

Einde 13 20

Stem type Stem 1 uit 5

Wie mag meedoen metstemmen7 Alleen afgevaardigden met toegewezen zitplaatsen

Geheime opties Totaal niveau Afgevaardigden

Agenda punt Stem onderwerp 4 • Stemmmg over het aantal ondervoorzitters

Beschnjving

Resultaat

Stem resultaat

[++]

[ + 1

[0]

[-1

[-1

Aantal gestemd (nr/ gewicht)

Aantal niet gestemd (nr/gewicht)

Stem gemachtigden (nr/gewicht)

[+]

15/15

20/20

0/0

0/0

0/0

35/35

8/8

43/43

ID Titel Naam Groep Geautoriseerd door Stem keuze Gewicht

15 Nele Pelgrims CD&V [+1 1

16 Walter De Donder CD&V [+] 1

17 Kris Peetermans Open VLD [+1 1

18 Ella De Neve Open VLD [+] 1

19 Lena Ghysels N-VA [+1 1

20 Véronique De Buyst N-VA [+1 1

21 Lucia Dewolfs N-VA 1

22 Lmda Van den Eede N-VA [+1 1

25 Barbara de Bakker Groen [++] 1

26 Tie Roefs Groen [++] 1

27 Hanna Van Steenkiste Groen [++] 1

34 Geertrui Wmdels CD&V [+1 1

35 Marc Wynants CD&V [+] 1

3/12/2024 15 10 57 1/2
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36 Elke Zelderloo CD&V l+l 1

37 Tim Herzeel Open VLD [+] 1

38 Ann Schevenels Open VLD [+] 1

39 Sanne Eeckelers N-VA [+! 1

40 Tine Eerlmgen N-VA [+) 1

41 Maud Van Hollebeke N-VA [+1 1

42 Joris Van Den Cruijce N-VA [+] 1

47 Louis Tobback Vooruit [++] 1

48 Marc Florqum Vooruit [++] 1

49 Vanessa Spiritus Vlaams Belang [++1 1

50 loris De Vriendt Vlaams Belang [++] 1

51 Kanen De Mesel Vlaams Belang [++) 1

60 Tom Dehaene CD&V [+1 1

61 Karin Brouwers CD&V 1

65 Gunther Coppens N-VA 1+] 1

66 Bart Nevens N-VA (+1 1

75 An Wauters Vooruit [+ +] 1

76 Bertrand Demiddeleer Vooruit [+ +J 1

77 Mohamed Akaychouh Vooruit [++1 1

78 Eddy Longeval Vlaams Belang [++] 1

79 Luk Raekelboom Vlaams Belang [++] 1

80 Frédéric Petit UF [+ +1 1

81 Françoise Devleeschouwer (JF [++] 1

85 Voorzitter 1 ste onder 1

86 * Voorzitter [+] 1

87 Voorzitter 2de onder 1

88 Gunther* Coppens N-VA 1

89 Tom* Dehaene CD&V 1

90 Bart* Nevens N-VA 1

91 Ann* Schevenels Open VLD 1

3/12/2024 15 10 57 2/2



Vergader titel: Provincieraad 3 December

Beschrijvmg

Datum 2024-12-03

Begin 15 11

Emde 13 20

Stem type Stem 1 uit 5

Wie mag meedoen metstemmen? Alleen afgevaardigden met toegewezen zitplaatsen

Geheime opties Totaal niveau Niemand

Agenda punt Stem onderwerp 5 Stemming • Eerste ondervoorzitter Bureau

Resultaat

[++] Geheim 5/5

[+1 21/21

[0] 6/6

[-] 0/0

[-1 3/3

Aantal gestemd (nr/ gewicht) 35/35

Aantal niet gestemd (nr/gewicht) 8/8

Stem gemachtigden (nr/gewicht) 43/43

Stem resultaat [+]

ID Titel Naam Groep Geautoriseerd door Stem keuze Gewicht

3/12/2024 15 13 14 1/1



Vergader titel: Provincieraad 3 December

Datum 2024-12-03

Begm 15 14

Einde 13 20

Stem type Stem 1 uit 5

Wie mag meedoen metstemmen? Alleen afgevaardigden met toegewezen zitplaatsen

Geheime opties Totaal niveau Niemand

Agenda punt Stem onderwerp 6 Stemmmg • Tweede ondervoorzitter Bureau

Beschnjving

Resultaat

[++] Geheim 7/7

[+] 20/20

[0] 5/5

[-] 0/0

[-1 3/3

Aantal gestemd (nr/ gewicht) 35/35

Aantal met gestemd (nr / gewicht) 8/8

Stem gemachtigden (nr/gewicht) 43/43

Stem resultaat [+]

ID Titel Naam Groep Geautoriseerd door Stem keuze Gewicht

3/12/2024 15 15 15 1/1


